Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

informar a esta Casa de Leis a produção odontológica da rede pública do Município, abrangendo todas as

unidades de PSF, UBS e o Pronto Socorro Municipal, dos últimos 03 (três) meses, indicando a produção

diária individual de cada dentista.

Requerimento n° 979/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. COM
COPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO
INFORMAR A ESTA CASA DE LEIS A PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA
DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO. ABRANGENDO TODAS AS
UNIDADES DE PSF. UBS E O PRONTO SOCORRO MUNICIPAL.

•

DOS ÚLTIMOS 03 (TRÊS) MESES. INDICANDO A PRODUÇÃO
DIÁRIA INDIVIDUAL DE CADA DENTISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 1873/2020
Data: 23/04/2020 - Horário: 6:32

1111111111111111111111111

APROVADO

2 7 At3rt. zo7,0

Vereador Fer■ pe César -

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando informar a esta Casa de Leis a produção odontológica da rede

pública do Município, abrangendo todas as unidades de PSF, UBS e o Pronto Socorro Municipal, dos

últimos 03 (três) meses, indicando a produção diária individual de cada dentista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2020.

Vereador PROF. OSVA ACEDO NEGRÃO 	Vereador CARL 	RA - MAGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1